ὑποδείξαις. ὑποδείξαις αὐτοῖς αἰ ἀρχαὶ quā carē
demonstrantur.

ἐν δὲ τοῦτων. ἀ' consequentibus
λακεδαιμονίων ἢ ἡλοκαυτόων superatione. patris
ac profugam fuerunt a Thebanis ad Leuctra Boeo-
tā opp^m. Hist. est apud Xenoph. 1. 10. 2. cap.

Φωκικόν πόλεμον, quod bellum sacrum appellatum dicitur
ἵ' ab magna parte agri Cirraei occupatum, deinde
ob disceptione oraculi delphici

ἰσχυρῶν δ' ὡ ἀνδρες. Terrore mihi quāvis grauis om-
nibus pericula imminet uobis tamē maior quā
^{ruina} ~~ruina~~ uides' impendere

ἢ τοῖων τοῦτων ἐνίων πλῆθος ad illud occurrit, ad
hanc in illo in discrimine uersamur, ad hanc uides
rerū copia in fort. ἀναστα' uilitate! vñ. itaq; ad
sit res. indicandum esse firmā nec se sui resp. sed
cū beneuolentia et armis ac potētia.

ἴσχετε δ' αὖ ἢ. in max^o. perhorribili re res grauior
ostendit ut inde urgeat, officium? necessaria esse
regis uolūtate et amicitia.

ἀλλοιὸν δὲ τοῦτων. inuoluntate aduersarij editū, et pat-
ridi facultate oppugnanda' sua sententia' uocat eos
in suspitione proditoris criminat' quod ipse philippi
bellū ad se uentibus dissuadet utq; ita legationē
ad regem